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PROTOKÓŁ Nr 1/18 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miasta Kamienna Góra 

w dniu 27 listopada 2018 r. 

godz. 14.00 

 

Obecni na posiedzeniu Komisji – 3 członków Komisji: 

1. Regina Komorowska 

2. Łukasz Sławiński 

3. Bogdan Wągrowski 

z udziałem: 

1. Przewodniczącego RM – Janusza Jarosza 

nieobecni – 0 członków Komisji: 

 

 

Posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miasta Kamienna Góra Janusz Jarosz, który 

przedstawił proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Wnioski dotyczące zmian w porządku obrad. 

 

3. Ukonstytuowanie się Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kamienna Góra. 

4. Zapoznanie się z pismem Przewodniczącego Rady Miasta w sprawie obowiązku 

składania oświadczeń majątkowych – BRM.0043.12.2018 

 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad.2. Wnioski dotyczące zmian w porządku obrad. 

 

 Nikt nie zgłosił wniosków dotyczących zmian w porządku obrad. 

  

Ad.3. Ukonstytuowanie się Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kamienna Góra 

 

Przewodniczący RM Janusz Jarosz zgłosił na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 

radnego Bogdana Wągrowskiego. 

 

Radny B. Wągrowski wyraził zgodę na kandydowanie, w związku z czym Przewodniczący 

RM J. Jarosz zarządził głosowanie. 

 

W wyniku głosowania jawnego Komisja jednogłośnie, tj. przy 3 głosach „za”, 

na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybrała radnego 

B. Wągrowskiego. 

 

Przewodniczący RM J. Jarosz pogratulował wybranemu kandydatowi i przekazał mu dalsze 

prowadzenie posiedzenia Komisji. 

 

Przewodniczący KSWiP B. Wągrowski zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatów                        

na Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petcyji. 
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Radna Regina Komorowska zgłosiła na Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji radnego Łukasza Sławińskiego. 

 

Radny Ł. Sławiński wyraził zgodę na kandydowanie, w związku z czym Przewodniczący 

KSWiP B. Wągrowski zarządził głosowanie. 

 

W wyniku głosowania jawnego Komisja jednogłośnie, tj. przy 3 głosach „za”, 

na Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybrała radnego 

Ł. Sławińskiego. 

 

Ad.4. Zapoznanie się z pismem Przewodniczącego Rady Miasta w sprawie obowiązku 

  składania oświadczeń majątkowych – BRM.0043.12.2018 

 

 Komisja zapoznała się z ww. pismem /zał. Nr 1 do protokołu/. 

 

Ad.5. Sprawy różne 

 

Przewodniczący KSWiP B. Wągrowski zwrócił się z prośbą do Członków Komisji 

o zgłoszenie propozycji terminów posiedzeń Komisji. 

 

Radna R. Komorowska zaproponowała, aby posiedzenia Komisji odbywały się w ten sam 

dzień, co posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Gospodarki Komunalnej. 

 

Przewodniczący KSWiP B. Wągrowski nadmienił, iż Komisja Regulaminowa ubiegłych 

kadencji spotykała się w każdy poniedziałek ok. godz. 14 00 i jednocześnie zaproponował, aby 

posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbywały się do końca grudnia br. w każdy 

poniedziałek od godz. 14 30. Natomiast w styczniu 2019 r., po proponowanej zmianie statutu, 

zostanie ustalony nowy termin posiedzeń. 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała propozycję Przewodniczącego KSWiP – jednogłośnie. 

 

Ad.6. Po wyczerpaniu porządku obrad posiedzenie Komisji zakończono. 

 

Protokołował: Arkadiusz Rymer 

 

      Przewodniczący Rady  Przewodniczący KSWiP 

 

                       /-/  Janusz Jarosz     /-/ Bogdan Wągrowski

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


